


sararin
Tekstiruutu
Toimenpiteellä ei ole ennakoitavissa suoria tai epäsuoria vaikutusta ilmastopäästöihin, kyseessä on koulutushanke joka toteutetaan merkittävissä osin etäopetuksena. Ilmastopäästöjen vähentäminen ei ole hankkeen fokus, mutta aihe huomioidaan hankkeen koulutustoteutusten sisällöissä.





sararin
Tekstiruutu
Toimenpiteellä ei ole ennakoitavissa vaikutusta ilmastonmuutokseen sopeutumiseen suorasti tai epäsuorasti. 



sararin
Tekstiruutu
Toimenpiteellä ei ole ennakoitavissa vaikutusta vesivarojen ja merten suojeluun ja kestävään käyttöön. Vesivarat ja merten suojelu ja kestävä käyttö ei ole hankkeen fokuksessa, mutta aihe huomioidaan hankkeen koulutustoteutusten sisällöissä (mm. mikromuovit).



sararin
Tekstiruutu
Toimenpide (tekstiilialan kiertotaloutta tukeva täydennyskoulutushanke) edistää merkittävästi kiertotalouteen siirtymistä antamalla tekstiilien uudelleenkäytön osaamista poistotekstiilin kanssa toimiville tahoille. Tämän osaamisen avulla vältetään sellaisenaan käyttökelpoisen tekstiilin joutumista energiajakeeseen ja pidennetään tekstiilien elinkaarta Tekstiilistrategian (EU Strategy for Sustainable and Circular Textiles) mukaisesti. Koulutuksessa pyritään varmistamaan jätehierarkian toteutuminen erityisesti jätteen synnyn ehkäisyn osalta. Hanke on kansallisen jätesuunnitelman 2027 mukainen ja toteuttaa Jätesuunnitelman visiota 2030 erityisesti kohdista 1 (Materiaalitehokas tuotanto ja kulutus säästävät luonnonvaroja sekä hillitsevät ilmastonmuutosta), 2 (Jätteen määrä on vähentynyt nykyisestä. Uudelleenkäyttö ja kierrätys ovat nousseetuudelle tasolle) ja 4 (Kierrätysmarkkinat toimivat hyvin. Uudelleenkäytön ja kierrätyksen myötä syntyy´uusia työpaikkoja).





sararin
Tekstiruutu
Toimenpiteellä ei ole ennakoitavissa vaikutusta ilmaan, veteen tai maaperään kohdistuvia epäpuhtauspäästöjä. Ympäristön pilaantuminen ei ole hankkeen fokuksessa, mutta ympäristön pilaantuminen huomioidaan koulutustoteutusten sisällössä.



sararin
Tekstiruutu
Toimenpiteellä ei ole ennakoitavissa vaikutusta biologiseen monimuotoisuuteen tai ekosysteemien suojeluun tai ennallistamiseen. 






